PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 июня 2017   № 327                                                              с. Калманка

	О внесении изменений в постановление администрации района № 803 от 30.12.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 401 от 18.06.2010 г. «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края ( в новой редакции)»

постановляю:
1. Внести в постановление администрации района № 803 от 30.12.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 401 от 18.06.2010 г. «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края ( в новой редакции)» следующие изменения:
-в п.3 приложения к постановлению исключить подпункт д).

   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Глава администрации

Калманского района

                  С.В. Головин